

SİVAS BAROSU GELENEKSEL 2. HALI SAHA FUTBOL TURNUVASI

Son Başvuru Tarihi : 30/04/2025

Başvuru Yeri : Sivas Barosu Kalemı

Başvuru Evrakları : 1-Takım İsmının ve takım kaptanının belirtildiği oyuncu listesi.
2- Takımlarda yer alan oyuncuların Futbol oynamaya engel bir sağlık durumları olmadığına dair yazılı beyanları.
3-Katılım Ücreti 9.000,00,-TL

Tanımlar:

- 1-Turnuva: Sivas Barosu Tarafından tertip edilen futbol turnuvasını
 - 2- Hukukçu: Sivas ili sınırları içerisinde mesleki faaliyet gösteren, daha önce Sivas Barosunda sicil almış veya Sivas ilinde ikamet eden hukuk fakültesi mezunu, hukuk fakültesinde yüksek lisans yapan kişiyi veya öğrenim görmekte olan hukuk fakültesi öğrencisini,
 - 3- Baro Personeli: Sivas Barosuna bağlı çalışan personelini,
 - 4- Gözlemci: Sivas Barosu Spor ve Spor Hukuku Komisyonu veya başkanı tarafından tespit edilecek kriterlere göre müsabakaları takip etmek üzere yetkilendirilen kişileri,
 - 5- Tertip komisyonu: Sivas Barosu Yönetim Kurulu üyelerinden Av. İlkan BULUT, Av. Hakan ÖZDEMİR ve Av Enes AKPUNAR ile bunların Sivas Barosu Spor ve Spor Hukuku Komisyonundan belirleyecekleri 2 avukattan oluşan turnuva ilgili tüm tereddütleri, uyuşmazlıkları ve itirazları gidermeye, karara bağlamaya yetkili kurulu,
 - 6- Müsabaka: 25'er dakikalık iki devre halinde oynanacak maçları,
 - 7- Kaptan: Turnuvaya katılmak için başvuran her takımın başvuru evraklarında gösterecekleri takımın sözcüsü olarak belirledikleri kişiyi,
 - 8- Kaptanlar Kurulu: Spor ve Spor Hukuku Komisyonu Başkanı ve turnuvaya katılmaya hak kazanan takım kaptanlarının oluşturduğu kurulu,
- Turnuvanın Düzenleneceği Halı Saha : Muhammet Şeker Spor Kompleksi

Baromuz tarafından düzenlenen geleneksel halı saha futbol turnuvası 05/05/2025 tarihinde başlayacaktır. Turnuva kuralları aşağıda belirtilmiştir.

TURNUVA KURALLARI

- 1-Turnuvaya Hukukçu, baro personelleri, avukat katipleri, sivas icra dairesi personeli, ile Sivas Adalet Komisyonu Başkanlıklarına bağlı kalem personelleri, katipler, mübaşirler katılabilecektir.
- 2- Her takımda takım kadrosunun en az yarısı hukukçulardan oluşmak zorundadır. Şartları taşımayan başvurular reddedilecektir.
- 3- Her takım en az 4 hukukçuyla müsabakaya çıkabilecek olup şartları taşımayan takım hükmen (3 farklı) mağlup sayılacaktır.
- 4-Düzenlenecek olan turnuvada yer almak isteyen takımların katılım bedeli olarak ödemeleri gereken miktar takım başı 9.000,00- TL olarak belirlenmiştir.
- 5-Takımlar en az 8 asil oyuncu ve tercihen en az 2, en fazla 5 yedek oyuncudan oluşacaktır.
- 6-Turnuvaya katılacak takımlar en az 10 en fazla 13 oyuncu bildirebilirler. 10'dan az oyuncu ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. Bildirilen listelerde takım isimleri ve takım kaptanının kim olduğu ve

takım renkleri belirtilecektir. Son başvuru tarihi olan 30/04/2025'den sonra yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

7- Maçlar 25'er dakikalık iki devre halinde oynanacaktır. Devreler arasında beş dakika dinlenme süresi olacaktır ve kaleler değişecektir.

8- Müsabakada geçerli olacak futbol kuralları kaptanlar kurulu tarafından belirlenerek turnuvanın başlangıcından önce ayrıca takımlara bildirilecektir.

9-Maçlar 1 kaleci ve 7 oyuncu olmak üzere toplam 8 kişilik takımlar arasında yapılacaktır. Maçın başlaması için her bir takımdan en az (kaleci dahil) 8 kişinin sahada bulunması gerekir. Maçın başlama saatinden itibaren 10 dakika içinde yeterli sayıyı sağlayamayan takım 3-0 hükmen mağlup sayılacaktır.

10-Takımların her maçta en fazla 4 adet oyuncu değiştirme hakkı mevcuttur. Oyundan çıkan oyuncu bir daha oyuna dâhil olamaz. Zorunluluk halinde (müsabaka gözlemcisinin kararıyla) oyundan çıkan oyuncu tekrar oyuna dahil olabilir.

11-Maçta takımların sakatlanma ve/veya kırmızı kart nedeniyle kaleci dâhil 5 kişinin altına düşmesi durumunda hakem maçı bitirir. Böyle bir durumda 5 kişinin altına düşen takım 3-0 hükmen mağlup sayılır.

12-Kırmızı kart görerek oyundan ihraç edilen oyuncu bir sonraki maçta oynayamayacaktır. Tertip komisyonu; duruma bağlı olarak (kasıtlı müdahale, hakaret, sportmenliğe aykırı davranış vs.) cezayı artırabilir, oyuncuyu turnuvadan ihraç edebilir.

13-Farklı maçlarda toplamda 4 sarı kart gören oyuncu bir sonraki maçta cezalı duruma düşer ve maç kadrosunda yer alamaz. Farklı maçlarda toplamda 4 sarı kart gören oyuncunun bir sonraki maçta oynayamayacağına dair kural final maçında uygulanmayacaktır.

14-Maçlarda taç ve ofsayt kuralı uygulanmayacak olup kaleciye geri pas yasağı kuralı ise uygulanacaktır. Topun auta çıkması durumunda ; aut atışı kullanılmayacak, oyuna başlayacak olan takım oyuncularını tarafından topun oyuna sokulması amacıyla ceza sahası içerisinde yere bırakılması ile birlikte oyun başlayacaktır. Kaleci topu ceza sahası içinde eliyle de oyuna sokabilir.

15-Rakip takımın yarı sahasında kullanılacak serbest vuruşlarda rakip takım oyuncuları, toptan 3 metre (Takriben 4 adım) uzakta durmak zorunda olup serbest vuruşu kullanacak takım oyuncuları ise rakip takımın kuracağı barajdan 50 cm uzakta olmak zorundadırlar.

16-Kaptanlar kurulu kararında belirtilmeyen konularda TFF'nin oyun talimatları geçerlidir. Kurallar ve uygulanmaları konusunda doğacak ihtilaflar, başvuru sonucu veya re'sen tertip komisyonu tarafından sonuca bağlanacaktır.

17-Başvuru yapan takım sayısına göre tertip komisyonu turnuvanın grup ya da lig şeklinde düzenlenmesine karar verecek olup turnuvanın planlamasını yapacaktır.

Grup, lig ve final eşleşmeleri kura usulü yapılacaktır. Maçlarda galibiyete 3, beraberliğe 1 puan verilecektir.

Grup veya lig maçlarının bitiminde birden fazla sayıda takım aynı puana sahipse aşağıdaki hükümlere göre sıralama belirlenecektir.

Genel puantajda puanları eşit olan takımların ;

A) Öncelikle genel puantajdaki gol averajına,

- b)Eşitlik devam ediyorsa ilgili takımların kendi aralarında oynadıkları müsabakalardaki puan ve averaj üstünlüğüne,
- c)Bu koşullara karşın eşitlik devam ediyorsa hükümle yenilgisi olmayan takımın üstünlüğüne,
- d)Eğer bu koşullara karşın eşitlik devam ediyorsa daha az kart gören takıma göre belirlenir.(1 kırmızı kart 2 sarı kart olarak hesap edilir.)

18-Turnuvanın gruplar halinde düzenlenmesine karar verilmesi halinde gruplardan çıkmayı hak eden takımlar daha sonra tek maç eleme usulü ile bir üst tura çıkacaklardır. Gruplarında 1. olan takımlar 3. olanlar ile 2. olanlar ise kendi aralarında çeyrek final maçları yapılacaktır. Aynı grupta yer alan takımlar gruptan çıkmaları durumunda çeyrek final ve yarı finalde karşılaşmayacaktır.

Turnuvanın lig halinde düzenlenmesine karar verilmesi halinde şartnamede yer alan hükümlere göre sıralaması belirlenen takımlardan 1. Olan takım 4. Olan takımla, 2. Olan takım 3. Olan takımla yarı final maçı yapacak, galip gelen takımlar final maçı, yenilen takımlar 3.lük maçı yapacaktır.

Eleme usulü maçlarda tarafların birbirine üstünlük sağlayamamaları durumunda penaltı atışlarına geçilecektir. Taraflar 5'er penaltı kullanacak ve daha fazla atışı gole çeviren takım galip sayılacaktır. 5'er penaltı sonucunda eşitlik bozulamazsa taraflar 1'er seri penaltı atışı yapacaktır. Seri penaltı atışları eşitlik bozulana kadar devam edecektir.

19-Maçtan sonra, tertip komisyonu kararlarına ya da başka bir hususa yapılacak itirazlar, yazılı olarak (Sadece Dilekçe ile) maçın bitiminden ya da tertip komisyonu kararının açıklandığı andan itibaren en geç 24 saat içerisinde takım kaptanları tarafından tertip komisyonuna ulaştırılmak zorundadır. Bunun haricindeki itirazlar değerlendirme dışında bırakılacaktır. İtirazlar en kısa sürede tertip komisyonu tarafından değerlendirilecek, itirazın sonucu itiraz eden takımın kaptanına ve kaptanlar kurulu grubuna yazılı olarak (WhatsApp veya SMS yolu ile) iletilecektir.

20-Turnuva tertip komisyonu re'sen veya itiraz/talep üzerine karar verebilir. Re'sen verilen kararlar kesin nitelikte olacaktır. Ayrıca tertip komisyonunun aldığı bir karar olmaksızın yapılan itiraz/talep üzerine verilecek karar itiraz/talep eden yönünden kesin nitelikte olacaktır. Ancak itiraz/talep etmeyen taraf yönünden aleyhe bir karar çıkması durumunda bir defaya mahsus bu tarafa itiraz hakkı tanınacaktır. Böyle bir itiraz sonrasında verilecek karar kesin olacaktır.

21-Turnuvada dereceye giren (1., 2. ve 3.) takımlara kupa ve madalya takdim edilecektir. Ödül töreni Final maçı sonrasında yapılacaktır.

22-Ayrıca tertip komisyonunun tespitleri üzerine;

- 1-Gol Kralı
- 2-En iyi kaleci
- 3-En centilmen oyuncu ödülleri verilecektir.

TERTİP KOMİSYONU

1-Tertip komisyonu başvuru süresinin bitimini müteakip başvuru durumuna göre turnuvanın yapılış usulün konusunda karar alacaktır.

2-Tertip komisyonu, turnuvanın grup usulü oynanması durumunda kura usulü ile gruplarda yer alacak takımları belirleyeceklerdir.

3-Tertip komisyonu, turnuvanın lig usulü oynanması durumunda kura usulü ile ligdeki maçların oynanacağı haftaları belirleyeceklerdir. Yine üst tur eşleşmelerini turnuva kuralları 17 numaralı bentte

- b)Eşitlik devam ediyorsa ilgili takımların kendi aralarında oynadıkları müsabakalardaki puan ve averaj üstünlüğüne,
- c)Bu koşullara karşın eşitlik devam ediyorsa hükümle yenilgisi olmayan takımın üstünlüğüne,
- d)Eğer bu koşullara karşın eşitlik devam ediyorsa daha az kart gören takıma göre belirlenir.(1 kırmızı kart 2 sarı kart olarak hesap edilir.)

18-Turnuvanın guruplar halinde düzenlenmesine karar verilmesi halinde guruplardan çıkmayı hak eden takımlar daha sonra tek maç eleme usulü ile bir üst tura çıkacaklardır. Guruplarında 1. olan takımlar 3. olanlar ile 2. olanlar ise kendi aralarında çeyrek final maçları yapılacaktır. Aynı grupta yer alan takımlar gruptan çıkmaları durumunda çeyrek final ve yarı finalde karşılaşmayacaktır.

Turnuvanın lig halinde düzenlenmesine karar verilmesi halinde şartnamede yer alan hükümlere göre sıralaması belirlenen takımlardan 1. Olan takım 4. Olan takımla, 2. Olan takım 3. Olan takımla yarı final maçı yapacak, galip gelen takımlar final maçı, yenilen takımlar 3.lük maçı yapacaktır.

Eleme usulü maçlarda tarafların birbirine üstünlük sağlayamamaları durumunda penaltı atışlarına geçilecektir. Taraflar 5'er penaltı kullanacak ve daha fazla atışı gole çeviren takım galip sayılacaktır. 5'er penaltı sonucunda eşitlik bozulamazsa taraflar 1'er seri penaltı atışı yapacaktır. Seri penaltı atışları eşitlik bozulana kadar devam edecektir.

19-Maçtan sonra, tertip komisyonu kararlarına ya da başka bir hususa yapılacak itirazlar, yazılı olarak (Sadece Dilekçe ile) maçın bitiminden ya da tertip komisyonu kararının açıklandığı andan itibaren en geç 24 saat içerisinde takım kaptanları tarafından tertip komisyonuna ulaştırılmak zorundadır. Bunun haricindeki itirazlar değerlendirme dışında bırakılacaktır. İtirazlar en kısa sürede tertip komisyonu tarafından değerlendirilecek, itirazın sonucu itiraz eden takımın kaptanına ve kaptanlar kurulu grubuna yazılı olarak (WhatsApp veya SMS yolu ile) iletilecektir.

20-Turnuva tertip komisyonu re'sen veya itiraz/talep üzerine karar verebilir. Re'sen verilen kararlar kesin nitelikte olacaktır. Ayrıca tertip komisyonunun aldığı bir karar olmaksızın yapılan itiraz/talep üzerine verilecek karar itiraz/talep eden yönünden kesin nitelikte olacaktır. Ancak itiraz/talep etmeyen taraf yönünden aleyhe bir karar çıkması durumunda bir defaya mahsus bu tarafa itiraz hakkı tanınacaktır. Böyle bir itiraz sonrasında verilecek karar kesin olacaktır.

21-Turnuvada dereceye giren (1., 2. ve 3.) takımlara kupa ve madalya takdim edilecektir. Ödül töreni Final maçı sonrasında yapılacaktır.

22-Ayrıca tertip komisyonunun tespitleri üzerine;

- 1-Gol Kralı
- 2-En iyi kaleci
- 3-En centilmen oyuncu ödülleri verilecektir.

TERTİP KOMİSYONU

1-Tertip komisyonu başvuru süresinin bitimini müteakip başvuru durumuna göre turnuvanın yapılış usulün konusunda karar alacaktır.

2-Tertip komisyonu, turnuvanın grup usulü oynanması durumunda kura usulü ile guruplarda yer alacak takımları belirleyeceklerdir.

3-Tertip komisyonu, turnuvanın lig usulü oynanması durumunda kura usulü ile ligdeki maçların oynanacağı haftaları belirleyeceklerdir. Yine üst tur eşleşmelerini turnuva kuralları 17 numaralı bentte

yazdığı şekilde belirleyecektir.

4-Maçların gün ve saatini tertip komisyonu belirleyecektir. Tertip komisyonu yukarıda belirtilen kuralların turnuva boyunca uygulanmasını, turnuva süresince yeni kararlar almaya haklı nedenlerle kurallarda değişiklik yapmaya yetkilidir.

5-Tertip komisyonu salt çoğunlukla toplanır ve kararlar oy çokluğu ile alınır. Oyların eşitliği durumunda komisyon başkanının oyu yönünde karar alınmış sayılır.

SİVAS BAROSU

SPOR VE SPOR HUKUKU KOMİSYONU

1933
SİVAS BAROSU